黔汛旱发〔2011〕12号
关于参加2011年全国水库安全度汛异地视频会暨全省水库水电站安全度汛工作视频会的
通   知
省发改委、省经信委、省司法厅、省国土厅、省农委、省安监局、省气象局、省水文局、省黔中建管局，各市、州（地）人民政府（行署）防汛抗旱指挥部, 南方电监局贵阳电监办，中国南方电网贵州电网公司、中电投贵州金元集团股份有限公司、贵州乌江水电开发有限责任公司、中国国电集团贵州分公司、贵州黔源电力股份有限公司、贵州清水江水电有限公司、贵州黔能企业集团公司、天生桥一级水电开发有限责任公司、中国南方电网有限责任公司天生桥水力发电总厂（天生二级）：
为进一步做好水库安全度汛工作，国家防汛抗旱总指挥部定于5月4日召开全国水库安全度汛异地视频会议，会后，省防汛抗旱指挥部将立即组织召开全省水库水电站安全度汛工作视频会议，现将有关事项通知如下：

1、 会议时间
全国水库安全度汛异地视频会和全省水库水电站安全度汛视频会议时间：2011年5月4日14∶00～17∶30。
2、 会议地点

省防汛抗旱指挥部会商室（省水利厅九楼）和各市（州、地）防汛抗旱指挥部会商室。

3、 会议议程

1、收看全国水库安全度汛异地视频会议实况；

2、省防指副指挥长、省水利厅厅长黎平作重要讲话。

4、 参会人员

1、在省防汛抗旱指挥部会商室参会的单位及人员：省防汛抗旱指挥部有关成员单位、省黔中水利枢纽管理局、南方电监局贵阳电监办负责同志；省水利工程管理局、省农村水电及电气化发展局、省水利厅建设处负责同志；中国南方电网贵州电网公司、中电投贵州金元集团股份有限公司、贵州乌江水电开发有限责任公司、中国国电集团贵州分公司、贵州黔源电力股份有限公司、贵州黔能企业集团公司负责同志。

2、在各市（州、地）防汛抗旱指挥部会商室参会的单位及人员：各市（州、地）防汛抗旱指挥部领导和指挥部相关成员单位负责同志；贵阳市松柏山水库、阿哈水库、花溪水库负责同志在贵阳市参会,贵州清水江水电有限公司负责同志在黔东南州参会，天生桥一级、二级水电站负责同志在黔西南州参会。

5、 其他

请省防指有关成员单位和各市、州（地区）防指于5月4日上午12时前将参会人员姓名、职务报省防汛抗旱指挥部办公室，请各位参会负责同志准时到会。

会议联系人：谢四海，汪纪英  0851-5620709、5929500

  传      真：0851-5926742

特此通知

            二O一一年五月三日

主题词：水利  水库  水电站  防汛   会议   通知

抄  报：省人民政府

抄  送：贵州电视台、贵州日报社、贵州人民广播电台、省水利工程管理局、省农村水电及电气化发展局、省水利厅建设处、松柏山水库、阿哈水库、花溪水库。

贵州省人民政府防汛抗旱指挥部办公室   2011年5月3日印制
                                    共印45份
PAGE
2